
Id: 87EDB49E­A3EF­4723­BB0A­10C7FC512318. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/65/12
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w Grabowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 6790, Nr 
134,  poz.  777  i Nr  217,  poz.  1281)  i §  5 uchwały  Nr  XV/89/08  Rady  Gminy  Grabowo  z dnia  29 
sierpnia  2008  r.  w sprawie  określania  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążania  nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  Nr  234,  poz.  2409,  z 2010  r.  Nr  170,  poz.  2110)  Rada  Gminy 
Grabowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem mieszkalnym  będącej 
własnością  Gminy  Grabowo  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  Nr  235/6  położonej  w obrębie 
Grabowo  o powierzchni  0,0336  ha,  która  w ewidencji  gruntów  sklasyfikowana  jest  jako  tereny 
zabudowane  (B)  o uregulowanym  stanie  prawnym  w księdze  wieczystej  Nr  LM1L/00030538/9 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Łomży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Płaneta


